SỞ Y TẾ SƠN LA

TTYT HUYỆN SÔNG MÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-TTYT Sông Mã, ngày 09  tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc công bố công khai số liệu giao dự toán thu, chi ngân sách

nhà nước năm 2024

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017 ngày 15/6/2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Quyết định số 5988/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND

huyện Sông Mã về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024.

 Trung tâm Y tế huyện Sông Mã báo cáo tình hình công khai số liệu giao

dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 như sau:

 Hình thức công khai: Đơn vị đã công khai số liệu giao dự toán thu, chi

ngân sách nhà nước năm 2024 trên phần mềm hệ thống văn bản của đơn vị cho

tất cả viên chức tại Trung tâm Y tế huyện, 19 trạm y tế xã, thị trấn.

 Thời gian công khai:

Công khai số liệu giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 trên

hệ thống phần mềm văn bản: ngày 09 tháng 01 năm 2024.

Trên đây là báo cáo tình hình công khai số liệu giao dự toán thu, chi ngân

sách nhà nước năm 2024 của Trung tâm Y tế huyện Sông Mã./.

Nơi nhận:

- Các khoa phòng và 19 TYT xã, thị trấn;

- Lưu: VT, KT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Huy Cường

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

2